Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fone: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 009/2024-PEN

  Nomeia membros para a Comissão

Institucional de Acompanhamento e Avaliação
do Programa de Apoio à Educação Tutorial
Pesquisa-Ensino-Extensão (PRÓ-PET).

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando a Chamada Pública n.º 004/2024 da Secretaria de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior (SETI) e da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico do Paraná.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Institucional
de Acompanhamento e Avaliação do Programa de Apoio à Educação Tutorial Pesquisa-
Ensino-Extensão (PRÓ-PET):

  Nome Representação

  - Profa. Dra. Andréa Diniz CCS

  - Prof. Dr. Ferenc Istvan Bánkuti CCA

  - Prof. Dr. Gilmar Alves Montagnoli CCH

  - Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito PEN

  - Prof. Dr. Jeselay Hemetério Cordeiro dos Reis CTC

  - Profa. Dra. Márcia Istake  CSA

  - Profa. Dra. Maria Raquel Marçal Natali CCB

  - Prof. Dr. Vagner Roberto de Souza CCE

  - Profa. Dra. Vanessa Rombola Machado PEN

Art. 2º - Nomear a Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito para presidir esta Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as
disposições em contrário.

Maringá, 02 de abril de 2024.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco

Pró-Reitor de Ensino

		2024-04-02T15:23:22-0300